
R O M Â N I A 
JUDEȚUL PRAHOVA 
COMUNA BUCOV 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

  HOTĂRÂREA NR.10/31.01.2024  
 privind aprobarea   indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiții  
”Executare trotuare dalate , podețe și rigole în comuna Bucov, sat Bucov, 

Județul Prahova-etapa 2 , faza D.A.L.I 
 
 
 

Consiliul local Bucov, întrunit în şedinţa ordinară în data de 31 ianuarie 
2024; 

 
 Având în vedere referatul de aprobare nr.4379/09.01.2024 semnat de 
primarul comunei Bucov, dl Savu Ion, raportul nr.4380/09.01.2024 întocmit 
de consilier urbanism Maglan Ana Maria, in care se propune aprobarea  
indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiții ”Executare trotuare 
dalate , podețe și rigole în comuna Bucov, sat Bucov, Județul Prahova-
etapa 2 , faza D.A.L.I 

În conformitate cu prevederile art.44 alin.1 din Legea nr.273/2006 
privind finanţele publice locale, modificată şi completată şi art.10 alin.4 din 
Hotărârea Guvernului nr.907/2016 privind etapele de elaborare şi 
conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice; 

 In temeiul art.36 alin.2 lit.b, coroborat cu alin.4 lit.d, art.139 alin.3 
lit.e, art.154 alin.1 şi art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 
 



 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă  indicatorii tehnico-economici la obiectivul de investiții  
”Executare trotuare dalate , podețe și rigole în comuna Bucov, sat Bucov, 
Județul Prahova-etapa 2 , faza D.A.L.I, conform anexei nr.1,care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  
 
Art.2. Primarul comunei Bucov,județul Prahova, prin aparatul de 
specialitate va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  
 
 
 
           Președinte de ședință,                           Secretar General, 
             Nicolescu Nicolae                           Nae Florentina Cristina 
 
 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
Hotărârea s-a adoptat cu 17 voturi ”pentru”. 
Consilieri în funcție 17 
 
 
 
 
 
 



 
R O M Â N I A 
JUDEȚUL PRAHOVA 
COMUNA BUCOV 
PRIMAR 

REFERAT DE APROBARE LA 
PROIECT HOTĂRÂRE NR.9/16.01.2024 

 
 

În conformitate cu prevederile art.44 alin.1 din Legea nr.273/2006 
privind finanţele publice locale, modificată şi completată şi art.10 alin.4 din 
Hotărârea Guvernului nr.907/2016 privind etapele de elaborare şi 
conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice; 

 În temeiul art.36 alin.2 lit.b, coroborat cu alin.4 lit.d, art.139 alin.3 
lit.e, art.154 alin.1 şi art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Propun: 
Să se aprobe  indicatorii tehnico-economici la  obiectivul de investiții 
”Executare trotuare dalate , podețe și rigole în comuna Bucov, sat Bucov, 
Județul Prahova-etapa 2 , faza D.A.L.I” 
 
Valoare totală a lucrarilor de investiție, lei inclusiv TVA , 11.237.884,58 lei 
din care: C+M cu TVA 10.180.639,04 
 
                                       P R I M A R , 
                                        SAVU ION  
 

 


